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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L14628002K

2. Data e Regjistrimit 28/10/2011
3. Emri i Subjektit AMALTEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Vreshtas VRESHTAS Komuna Vreshtas, Fshati 
Korite, Qarku Korçe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime eksport-import dhe tregtim i artikujve blegtoral 

dhe bujqesor. Te tregtoje edhe artikuj ushqimor
Vasil Kito10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2013                Deri: 09/08/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilKito
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 75,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonGongo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Rruga Don Gjon Buzuku, Godinë 1 
Katëshe Nr.3, në Rrugën e Kolonjës 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AMALTEA
Telefon: 0682916694  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-613196-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626222-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.2 date 
23.11.2011;ku u vendos:Te pranohet doreheqja e administratorit dhe emerimi ne vend te 
tij,i nje administratori tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aristotel Kito")                      Nga data "23/11/2011             
Ne daten "23/11/2016
eshte larguar administratori:            ("Vasil Kito")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138377-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.03 Prot, date: 01.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit dhe 
hapja  e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhime eksport-import dhe tregtim i artikujve blegtoral dhe 
bujqesor.")          u be            ("Prodhime eksport-import dhe tregtim i artikujve 
blegtoral dhe bujqesor. Te tregtoje edhe artikuj ushqimor")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CA3D55-64E7-4C99-A2AA-41472D19C4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67F5DE2-C9FA-42FB-9D25-6877E64E1B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BC2D9B-D6ED-4CC8-BC5B-F917EA20B1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA977F8-3891-4BB5-9088-4235DE9656CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C32BC9-D760-4E63-B962-D4318DF76C10
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Rruga Mihal Grameno, prane shkolles se Baletit, pallati 100 metra djathtas BKT-se;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-169176-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 09.08.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i administratorit. Eshte larguar Aristotel Kito dhe eshte emeruar Vasil Kito.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasil Kito")                      Nga data "09/08/2013             
Ne daten "09/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Aristotel Kito")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-297268-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date: 
18.12.2013, me te cilen eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno, prane shkolles se Baletit, pallati 100 metra djathtas BKT-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550252-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD1B9D7-9D22-4D68-BC7A-0663824B7BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93E3713-CBFA-4C0C-9723-481A87A21306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93E3713-CBFA-4C0C-9723-481A87A21306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC108C0A-160E-47FA-9C35-56EE79073109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7119D93A-62B5-4677-8021-6AE2A1BFF9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7119D93A-62B5-4677-8021-6AE2A1BFF9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB137C0-770C-4FB6-8A6B-93001F592A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E757C9-4F09-4150-8171-B38B0896C044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DB2CCF-7AF2-4429-B34E-2B38920231F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1381ECE0-0193-4C67-81DF-AA51994FF8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AE76FC-630A-4FBC-9846-FDB64387AB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AE76FC-630A-4FBC-9846-FDB64387AB1B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828668-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893380-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).   

Lista e Dokumenteve:

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094663-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.06.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Don Gjon Buzuku, Godinë 1 Katëshe Nr.3, në Rrugën e Kolonjës;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095060-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119618-06-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FFDD76-155B-4C5C-A8C7-0929F28AF465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3A4FAC-38E4-45B2-AF1A-9E5EFEC1A66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173395BE-C1B9-46ED-B74F-A5640B565A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5F1857-B67B-4FDC-836D-EC300DDBDC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A09D841-6EB7-4471-9174-9B5A56445EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64514596-39CF-444A-A393-6A0111FCB501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64514596-39CF-444A-A393-6A0111FCB501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FEFB0C-904A-4AAF-805D-B4FDD560E02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68354C32-74FE-418E-9026-55D997D03D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB14811C-ECDB-43DE-9E10-D502CBBF3DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB14811C-ECDB-43DE-9E10-D502CBBF3DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0E9B03-4F10-40AE-9A22-DE23FB820F80
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.06.2015, ku eshte vendousur shitja e 25% te kuotave te kapitalit nga zj. Juliana Memaj 
ne favor te z.Vasil Kito.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit Nr.3578 
Rep. Nr.1428 Kol., date 19.06.2015, per transferimin e 25% te kuotave ne favor te z.Vasil 
Kito.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Juliana Memaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Kito")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Kito")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Kito")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562805-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 16.11.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB7252E-90BB-42C7-B6F8-0133F498D731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4832AB81-2427-4A1C-822B-2D0AE2BAF780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4882EF19-1ED5-4A19-84F5-9E2A35D5FED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4882EF19-1ED5-4A19-84F5-9E2A35D5FED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342B9C96-814E-4BD3-9A07-5FE4D8CEFC45

